[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.03.2021                                                                                                                № 17

г. Тотьма

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Тотемского муниципального района  от 16 декабря 2014 года № 578

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Муниципальное Собрание Тотемского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Тотемском муниципальном районе, утвержденное решением Муниципального Собрания Тотемского муниципального района от 16 декабря 2014 года №578 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тотемском муниципальном районе» (с изменениями), изложив пункт 8.3 в новой редакции:
«8.3 Учет операций по исполнению бюджета района
1. Казначейское обслуживание исполнения бюджета района осуществляется на едином счете бюджета района, открытом в Управлении Федерального казначейства по Вологодской области.
2. Учет операций по исполнению бюджета района производится на лицевых счетах, открываемых в финансовом управлении администрации района. Лицевые счета, открываемые в финансовом управлении администрации района, открываются и ведутся в порядке, установленном финансовым управлением администрации района в соответствии с общими требованиями, установленными Федеральным казначейством».
[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу после официального опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» «Деловая среда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава района                                                                                  С.Л. Селянин
image1.png